檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃奕仁

電話：3620123-502

電子信箱：P197068@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：府教學字第1060048631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：嘉義縣天文魔法宅急便推廣活動計畫(0048631A00_ATTCH2.doc)

主旨：北回太陽館辦理『天文魔法宅急便-嘉義縣北回歸線太陽

館105學年度第二學期國小天文科學普及計畫』，請各校踴

躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據106年3月8日嘉水北國太字第1060000741號函辦理。

二、活動內容及報名方式

(一)活動對象：嘉義縣國小三～六年級（30組）。

(二)名額限制：各校申請以五組為限，每組人數上限35人（

每組最多可合併三個相鄰年段學生）。

(三)教學實施期間：106年4月18日至106年6月30日。

(四)課程主題：太陽（本主題課程共四節課，每節課40分鐘

）。

(五)活動費用：全套課程每組酌收講師費1,600元（材料費

由太陽館免費提供）。

(六)報名期限：即日起至3月27日止（依報名順序錄取，額

滿提前截止）。

(七)申請方式：學校填具申請表郵寄、傳真或e-mail至太陽

3

1060000825

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

106/03/09

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

館。

三、隨文檢送『天文魔法宅急便-嘉義縣北回歸線太陽館105學

年度第二學期國小天文科學普及計畫』乙份。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-03-09
14:58:54